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Çekan me shtojca plastike - anti-rikthim

Profiles

Product features

Avantazhet:

Përdorim:

granulacionet e çelikut në kokën e çekiçit thith goditjen●

topat parandalojnë goditjen●

Trupi metalike të veshura me llak●

me tuba metalike trajtuar të veshura me llak, me rrokje plastike●

majat e goditjes nga poliuretani nuk janë të zëvendësueshme●

sigurisë së lartë●

Ajo ka një avantazh përpara çekiç zakonshme me pajisje plastike që ajo nuk kërcej mbi ndikimin nga

sipërfaqe dhe në këtë mënyrë ndikimi i forcës çekiç është rritur.

●

Topat e çelikut në kokën e çekiçit parandalojnë rikthimin dhe shtojnë forcë goditëse shtesë.●

Më pak dridhje të dorezës gjatë goditjes!●

Çekiç është përdorur për goditje me çekan, rregullim, duke lëvizur nga objekte të ndryshme të cilat nuk

duhet të jenë të dëmtuar.

●
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Usage (pictures)

   

Photo (pictures)

  

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Frequently asked questions

Nuk rekomandohet për përdorim në objekte të mprehta. Goditja në objekte të mprehta mund të dëmtojë

faqen poliuretani të çekiçit.

●

615034 45 315 116 866

628815 55 345 114 1250



Can the head of a dead blow hammer be changed?
The head is not interchangeable.

There is an eye protection mark on the hammer handles, do I have to use eye protection?
Wear the goggles for your safety, as small parts of the workpiece can break off when hitting, which
can damage your eyes.


